Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

(СГУГиТ)

ПРИКАЗ

01.09.2025 № 1/144/3
Новосибирск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии
института кадастра и природопользования на 2025/2026 учебный год

В соответствии с Уставом СГУГиТ и Положением о стипендиальном
обеспечении и материальной поддержке обучающихся ФБОУ ВО «Сибирский
государственный университет геосистем и технологий»

приказываю:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии на 2025/2026 учебный год в
следующем составе:

Дубровский Алексей Викторович
Юрина Галина Ивановна

Быханова Арина Романовна

Сенюкова Юлия Владимировна
Резяпкина Анастасия Сергеевна
Огаркова Диана Руслановна
Маценько Екатерина Петровна
Егорова Анастасия Сергеевна

- директор ИКиП. председатель комиссии;
- заместитель директора ИКиП, заместитель

председателя комиссии;
- обучающаяся гр. МКЛ 1, председатель совета

старост;
- староста группы БЗ-41. секретарь комиссии
- староста группы Э-22
- староста группы Э-31
- староста группы БЖ-11
- староста группы Э-41, член объединенного

профкома сотрудников и студентов

2. Довести настоящий приказ до членов стипендиальной комиссии и старост
групп.

3. Настоящий приказ вступает в действие с 01.09.2025.

И.о. ректора С.С. Янкелевич

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Янкелевич Светлана Сергеевна
Должность: Исполняющая обязанности ректора
Дата подписания: 22.09.2025 10:14:32
Уникальный программный ключ:
9788e32907b058821872959c5c0783f3d11f0eaf